LIGNE 65 Titulaire : M.B.F.C.
Code voyage TO1 T02 RO1 R02 TO5 TO7 R04 TO9 T11 T13 T15
Jours de validité lamjvs lamjvs lamjv lamjvs lamjvs lamjvs lamjvs lamjvs lamjvs lamjvs lamjvs
Venise Fontaine Centrale 07:07 07:47
Venise Jean Moulin 07:09 07:49
Vieilley - Epicerie 07:12 07:52
Merey-Vieilley - RD 14 07:15 07:55
Bonnay - Fontaine 07:18 07:58
Devecey - Centre Commercial 06:17 07:02 07:22 08:02 09:02 12:02 13:17 14:22 16:22 17:22 18:22
Chatillon-le-Duc College 06:21 07:06 07:26 08:06 09:06 12:06 13:21 14:26 16:26 17:26 18:26
Chatillon-le-Duc Cayenne 06:23 07:08 07:28 08:08 09:08 12:08 13:23 14:28 16:28 17:28 18:28
Chatillon-le-Duc Léon Baud 06:25 07:10 07:30 08:10 09:10 12:10 13:25 14:30 16:30 17:30 18:30
Chatillon-le-Duc Clos du Fort 06:27 07:12 07:32 08:12 09:12 12:12 13:27 14:32 16:32 17:32 18:32
Chatillon-le-Duc Mazarin 06:29 07:14 07:34 08:14 09:14 12:14 13:29 14:34 16:34 17:34 18:34
Chétillon-le-Duc Genétre 06:30 07:15 07:35 08:15 09:15 12:15 13:30 14:35 16:35 17:35 18:35 Picto
Chatillon-le-Duc Clos des Pins 06:32 07:17 07:37 08:17 09:17 12:17 13:32 14:37 16:37 17:37 18:37 neige
Ecole-Valentin Espace Commercial 06:34 07:19 07:39 08:19 09:19 12:19 13:34 14:39 16:39 17:39 18:39
Ecole-Valentin Centre Commercial 06:36 07:21 07:41 08:21 09:21 12:21 13:36 14:41 16:41 17:41 18:41
Ecole-Valentin Valentin 06:38 07:23 07:43 08:23 09:23 12:23 13:38 14:43 16:43 17:43 18:43
Péle d'échanges Besangon Temis 06:40 07:25 07:45 08:25 09:25 12:25 13:40 14:45 16:45 17:45 18:45
Correspondance Ligne Urbaine N°20
Code voyage TO3 TO04 TO6 RO3 TO8 T10 T12 R05 R06 T16
Jours de validité lamjvs lamjvs lamjvs lamjvs lamjvs lamjvs lamjvs lamjvs lamjvs lamjvs
Péle d'échanges Besancon Temis 07:35 08:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Ecole-Valentin Valentin 07:38 08:38 11:38 12:38 13:38 14:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Ecole-Valentin Centre Commercial 07:39 08:39 11:39 12:39 13:39 14:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Ecole-Valentin Espace Commercial 07:40 08:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Chétillon-le-Duc Clos des Pins 07:43 08:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Chatillon-le-Duc Genétre 07:44 08:44 11:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Chétillon-le-Duc Mazarin 07:45 08:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Chatillon-le-Duc Clos du Fort 07:46 08:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Chétillon-le-Duc Léon Baud 07:47 08:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Chatillon-le-Duc Cayenne 07:49 08:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Chétillon-le-Duc College 07:51 08:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Devecey - Centre_ Commercial 07:54 08:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Bonnay - Fontaine 12:58 17:58
Merey-Vieilley - RD 14 13:01 18:01
Vieilley - Epicerie 13:05 18:05
Venise Jean Moulin 13:08 18:08
Venise Fontaine Centrale 13:10 18:10




